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PrecioTRATAMIENTOS FACIALES

ESPECÍFICOS

Tratamiento Manchas

Tratamiento Facial Personalizado

Exosomas - Regeneradores dérmicos

Peeling Químico + Regeneración

Contorno de Ojos

Skin Touch

Dermapen

Soft Láser - Frío

Método Skin+ | 5 sesiones

Hidrafacial

Higiene Facial We/On

90

80

120

90

60

90

90

90

352

99

54

BEAUTY LAB - PALACIO DE HIELO

Precio PrecioMASAJES

Masaje Relajante ‘50

Masaje Relajante ‘25

Quiromasaje ‘50

Quiromasaje ‘25

55

35

55

35

APARATOLOGÍA FACIAL

IPL Facial + Escote

Fotorrejuvenecimiento IPL ELLIPSE

Hifu Cuello

Hifu Facial

Radiofrecuencia Accent

150

120

165

250

120

TRATAMIENTOS CORPORALES  
ESPECÍFICOS

Maderoterapia

Drenaje Linfático

Masaje Anticelulítico 

Hidratación y Renovación Celular

Venda Reafirmante

Venda Reductora

Body Shape | 5 sesiones

Peeling Cleopatra 30’

60

55

55

50

55

55

331

30

APARATOLOGÍA CORPORAL

Hifu – Consultar Zonas

Slim Fit - Contracciones Musculares

Fotorrejuvenecimiento IPL Brazos

Fotorrejuvenecimiento IPL Ellipse Manos

Radiofrecuencia + Presoterapia

Ondas de Choque + Presoterapia

Presoterapia Ballancer

LPG - ENDERMOLOGY

200

60

100

68

75

75

26

67

Servicio de Depilaciones 
Depilación láser y con cera. Consulta disponibilidad en la recepción  
de tu centro.

Todos nuestros tratamientos cuentan con opciones de bonos  
con descuentos especiales.

CHAT DE WHATSAPP
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