

TRATAMIENTOS FACIALES ESPECÍFICOS	Precio	TRATAMIENTOS CORPORALES ESPECÍFICOS	Precio	MASAJES	Precio
Higiene Facial We/On	54	Peeling Cleopatra 30'	30	Quiromasaje '25	35
Hidrafacial	99	Body Shape   5 sesiones	331	Quiromasaje '50	55
Método Skin+   5 sesiones	352	Venda Reductora	55	Masaje Relajante '25	35
Soft Láser - Frío	90	Venda Reafirmante	55	Masaje Relajante '50	55
Dermapen	90	Hidratación y Renovación Celular	50		
Skin Touch	90	Masaje Anticelulítico	55	Servicio de Depilaciones	
Contorno de Ojos	60	Drenaje Linfático	55	Depilación láser y con cera. Consulta disponibilidad en la recepción de tu centro.	
Peeling Químico + Regeneración	90	Maderoterapia	60		
Exosomas - Regeneradores dérmicos	120			Todos nuestros tratamientos cuentan con opciones	de bonos
Tratamiento Facial Personalizado	80			con descuentos especiales.	
Tratamiento Manchas	90	APARATOLOGÍA CORPORAL			
		LPG - ENDERMOLOGY	67		
APARATOLOGÍA FACIAL		Presoterapia Ballancer	26		
		Ondas de Choque + Presoterapia	75		660年7月1日日
Radiofrecuencia Accent	120	Radiofrecuencia + Presoterapia	75		
Hifu Facial	250	Fotorrejuvenecimiento IPL Ellipse Manos	68		
Hifu Cuello	165	Fotorrejuvenecimiento IPL Brazos	100		
Fotorrejuvenecimiento IPL ELLIPSE	120	Slim Fit - Contracciones Musculares	60		
IPL Facial + Escote	150	Hifu - Consultar Zonas	200		

CHAT DE WHATSAPP